Врз основа на член 89-а од Законот за средно образование (Сл. Весник на РСМ бр.44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03. 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15 I 145/15, 30/16 и 127/16 година), како и врз основа на Член 121 од Статутот на СУГС Гимназија „Панче Арсовски“ Скопје,Училишниот одбор  на седницата одржана на ден 12.09.2024  година ја  донесе следната:


                                          ОДЛУКА
За измени на Статутот на СУГС Гимназија „Панче Арсовски“Скопје со деловоден бр.03-243/1 од 30.05 2019 година

Член 1
Со оваа Одлука, согласно известувањето од Министерството за образование и наука во кое се укажува училиштето да донесе одлука за реализирање настава во една смена со деловоден бр.13-8755/2 од 10.09.2024 година, се врши измена на членовите 21 и 99 во Статутот на СУГС Гимназија „Панче Арсовски“Скопје.

Член 2
Членот 21  се менува и гласи:
„Наставата во училиштето се одвива во рамките на петдневна работна недела, во една смена“.
Смената за наставниците започнува во 07.30 часот, а завршува во 15.30 часот, во зависност од распоредот на часови.
Наставниот час во училиштето трае 45 минути.

Член 3
Во членот 99 став 2 се менува и гласи:
„Работното време на наставниците се одвива во една смена која започнува во 07.30 часот, а завршува во 15.30 часот“, во зависност од распоредот на часови.

 
Член 4
Членот  99 став 3 се менува и гласи:
„ Работното време на стручните соработници по правило трае од 07.00 часот до 15.00 часот.“
Член 5
Согласно овие измени, ќе се донесе пречистен текст на Статутот на Средното училиште на Град Скопје Гимназија „Панче Арсовски“Скопје.

Член 13
Одлуката стапува во сила веднаш по донесувањето.

                                                                              
                                                                                              Претседател на УО
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